
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––– 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng vận động viên  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh vực thể 

thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học - nghệ thuật 

và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 378/TTr-SNV ngày 12/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen vận động viên Nguyễn Thị Thu Thủy, Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Bắc Giang, đã lập thành tích xuất sắc 

đoạt Huy chương Vàng tại giải vô địch Wushu thế giới năm 2023. 

Kèm theo tiền thưởng là 39.600.000 đồng (Ba mươi chín triệu, sáu trăm nghìn 

đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Bắc Giang và cá nhân có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT.UBND tỉnh; 

- VPUBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh. 

- Lưu: VT, NC. 

 

  

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T07:08:55+0700


		2023-12-19T09:11:43+0700


		2023-12-19T09:11:52+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T09:52:34+0700




